

鄂托克前旗公用事业服务中心鄂托克前旗敖镇生活垃圾分类示范社区项目中标
(成交) 明细

内蒙古誉昌项目咨询有限公司受鄂托克前旗公用事业服务中心委托，采用公开招标进行采购鄂托克前旗敖镇生活垃圾分类示范社区项目（项目编码：ESZCQQS-G-H-220156）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（鄂托克前旗敖镇生活垃圾分类示范社区项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：西安奥莱宝环保有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,647,700.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|------------|------------|---|------|-----------|-----------|-------|----|------------|
| 1-4 | 其他环境污染防治设备 | 智能垃圾袋发放一体机 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-001 /规格：1362*1343*2219(±100mm)(含雨棚)材质：厚1.5mm镀锌板技术要求及标准：1.设备可以通过手持终端扫描在系统平台上注册，在一体机中放置二维码垃圾袋，居民可以刷二维码卡领取垃圾袋，利于运营追溯垃圾源头。同时设备可以放置礼品，居民利用积分进行兑换，对居民进行正向激励。2.箱体内部设有8层货盘，每层货盘10个货道，每个货道正常可以装5个垃圾袋。3.箱体内部设有GPS定位模块，产品安装完毕后，开启设备，服务器可自动获得产品具体位置信息，用户可通过手机APP查找相应垃圾袋发放机位置。4.通过分类系统平台可查询每一台一体机的使用信息、运行状态，并可对领取记录、兑换记录、故障记录等数据进行统计与核算。5.分类系统平台可以自行提示运营人员增补垃圾袋或者礼品。6.产品采用高灵敏工业二维码扫描器，参数如下：尺寸61mmL*65mmW*30mmH，数据接口为USB、TTL,光源为5600KLEDs(照明illumination)，图像传感器为752pixels(H)*480pixels(V)，解析度≥5mil/0.127mm@PCS90%，打印对比度20%PCS。7.产品配8寸电子广告屏幕，支持SD卡，MMC卡，MS卡，1个USBHost口，1个MiniUSB接口。可播放视频，用于引导居民积极参与垃圾分类。8.居民可以使用二维码卡或者APP扫码领取垃圾袋或者兑换礼品。9.支持微信、支付宝扫码支付功能。10.不锈钢夜光金属键盘具有防爆、防尘、防水的功能。11.箱体采用电解镀锌钢板为基材焊接而成，防腐性能远高于普通冷轧板，整体采用户外塑粉静电喷涂，整体颜色为珍珠白色。正面采用透明钢化玻璃，可方便居民观察所需物品。 | 江苏兰太 | 盐城市科技有限公司 | 26,200.00 | 14.00 | 台 | 366,800.00 |
| 1-5 | 其他环境污染防治设备 | 智能可回收箱 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-002 /规格：3230*2221*1450(±100mm)材质：厚1.5mm镀锌板技术要求及标准：投口防盗、满桶警示灯、投口防夹手、灭烟盒、数字化称重模块(非模拟)、8寸工业级电阻屏、防漏电地埋线、整体防水功能、投口照明、温度探测功能模块(箱体内部)7寸电子相册、二维码扫码模块、满桶率提示、智能换气功能模块、开门指示灯、防积水斜顶、扬声器、投口按钮、4G通讯模块+GPS定位、设备稳压系统、户外LED显示屏、视频监控、电子锁、条形码打印机。 | 江苏兰太 | 盐城市科技有限公司 | 21,200.00 | 14.00 | 台 | 296,800.00 |
| 1-6 | 其他环境污染防治设备 | 有毒有害垃圾收集箱 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-003 /规格：910*1770*800(±10mm)材质：厚1.5mm镀锌板技术要求及标准：防刮伤工程塑料投口、整体防水功能、防盗投口挡板、加强式整体框架、有害垃圾分类投放、10寸触摸屏、满桶警示灯、语音播报、IC卡刷卡模块、称重模块。 | 江苏兰太 | 盐城市科技有限公司 | 2,000.00 | 14.00 | 台 | 28,000.00 |

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|------------|-------------|--|------|--------------|------------|---------|----|------------|
| 1-7 | 其他环境污染防治设备 | 240升四分分类垃圾桶 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-004 /规格：580*730*1040(±10mm)材质：厚1.5mm厚镀锌钢板技术要求及标准：金属材质，漆面为静电喷塑，带盖、实心轴、铁芯穿心轮、可以脚踩开启。 | 江苏兰太 | 江苏省盐城市科技有限公司 | 470.00 | 600.00 | 个 | 282,000.00 |
| 1-8 | 其他环境污染防治设备 | 智能分类垃圾箱雨棚 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-005 /1.分类垃圾箱雨棚主体105个。材质：厚1.5mm镀锌板；3m*1m+3m*2.2m+2*1m*2.2m=14m²，110元/m²，110*14=1540元；照明系统:LED射灯、时间控制器、漏电保护器；换画系统:滚动系统、铝管、控制手柄；箱体支撑:高强度液压杆；LED屏系统:LED屏、无线(U盘)接收器、电源球形网络摄像头；清晰度：1080p5MP；焦距：广角；焦距：3.6mm；无线4G；支持录音。2.需配套照明系统(每个雨棚配2个)、时间控制器、滚动广告换画灯箱(每个雨棚配2个)、24V无刷直流电机(每个雨棚配2个)、直流电机开关(每个雨棚配2个)、LED屏、LED屏外边框、球形网络摄像头。 | 江苏兰太 | 江苏省盐城市科技有限公司 | 1,920.00 | 105.00 | 个 | 201,600.00 |
| 1-9 | 非接触式智能卡读写机 | 智能卡 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-006 /PVC材质，内置智能IC集成芯片。智能卡具有感应功能，配合其他智能环卫设备使用。 | 江苏兰太 | 江苏省盐城市科技有限公司 | 11.00 | 5000.00 | 张 | 55,000.00 |
| 1-11 | 其他环境污染防治设备 | 智慧环保屋 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-007 /1.环保屋主体：21m²。材质：钢结构主体，含辅材。2.铝塑板墙面：60m²。4mm防火金属复合板阻燃铝塑板覆膜饰面双面铝片墙面装饰板，2*3m*7m+2*3m*3m=60m²，含辅材。3.基础吊顶：21m²。3mm氟碳烤漆铝单板，3m*7m=21m²，含辅材。4.地面铺设防滑瓷砖：21m²。800*800mm大理石防滑瓷砖，含辅材。5.LED屏：2.5m²。户外全彩LED显示屏0.5m*5m=2.5m²。含LED屏外边框。6.配置办公电脑主机、办公电脑显示器1套、球形网络摄像头2个；硬盘录像机1台、不小于4T硬盘11块、挂机空调、办公桌、会议桌、座椅、展示柜、洗手池、拖把池、宣传物料。 | 江苏兰太 | 江苏省盐城市科技有限公司 | 203,000.00 | 1.00 | 间 | 203,000.00 |
| 1-12 | 其他环境污染防治设备 | 18升二分分类垃圾桶 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-008 /规格：352*335*440(±5mm)材质：厚1.5mm镀锌板技术要求及标准：材质：镀锌板，18L(9L+9L含金属内胆)，可以脚踩开启。 | 江苏兰太 | 江苏省盐城市科技有限公司 | 250.00 | 50.00 | 个 | 12,500.00 |

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|------------|--------------|---|------|--------------|------------|-------|----|------------|
| 1-13 | 其他环境污染防治设备 | 45升三分类垃圾桶 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-009 /规格：590*320*500(±5mm)材质：厚1.5mm镀锌板技术要求及标准：材质：镀锌板，45L(15L+15L+15L含金属内胆)，可以脚踩开启。 | 江苏兰太 | 江苏省盐城市科技有限公司 | 400.00 | 20.00 | 个 | 8,000.00 |
| 1-14 | 其他环境污染防治设备 | 40升二分类塑料垃圾桶 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-010 /规格：410*300*505(±5mm)材质：厚3mm塑料技术要求及标准：材质：塑料材质PP新材加厚，40L(20L+20L含塑料内胆)，可以脚踩开启。 | 江苏兰太 | 江苏省盐城市科技有限公司 | 87.00 | 50.00 | 个 | 4,350.00 |
| 1-15 | 其他环境污染防治设备 | 45升四分分类塑料垃圾桶 | 品牌：江苏兰太 规格型号：JSLT-011 /规格：1300*310*680(±5mm)一套4个材质：厚3mm塑料技术要求及标准：塑料材质PP新材加厚，180L(45L+45L+45L+45L含塑料内胆)，可以脚踩开启。 | 江苏兰太 | 江苏省盐城市科技有限公司 | 306.00 | 20.00 | 套 | 6,120.00 |
| 1-16 | 垃圾车 | 六桶电动垃圾转运车 | 品牌：程力 规格型号：HBCL-001 /规格：4000*1750*2300(±100mm)材质：材质：25mm加厚碳钢技术要求及标准：载重≥1000kg；轴距：950mm；轴距：2800mm；电池位置：车架电池盒；轮毂：加厚轮毂；轮胎数：4个；重量：≤270kg；容积：240L桶6个；电池：60V45A铅酸免维护；电机：1800W；续航：80km；液压自卸：升降操作杆、液压尾板装卸仅需12秒；多媒体大屏倒车影像；数字仪表盘；全封闭驾驶室 | 程力 | 湖北省专用汽车有限公司 | 8,250.00 | 10.00 | 辆 | 82,500.00 |
| 1-17 | 垃圾车 | 8吨自装卸式厨余垃圾车 | 品牌：程力 规格型号：HBCL-002/载重8吨自装卸式厨余垃圾车，柴油版。包含相关购置税和保险。底盘配置：≥143千瓦/195马力发动机，真空胎，ABS，带方向助力，离合助力器，断气刹，空调。上装箱体：容积≥9立方，弧形厢体，干湿分离，垃圾推铲卸料，后盖液压控制开启/锁紧(带密封条密封-后门关闭后滴水不漏)，后门液压锁紧防误操作功能，挂桶式提升机，可配合120升、240升方形标准垃圾桶使用。 | 程力 | 湖北省专用汽车有限公司 | 344,330.00 | 1.00 | 辆 | 344,330.00 |

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|
|-----|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|

| 品目号 | 品目名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|--------|-----------------|---|---------------------------------|----------------|--------------|------|----|--------------|
| 1-1 | 广告服务 | 生活垃圾分类宣传服务 | 一、宣传配套设备：1、不锈钢宣传栏12个；规格：1500*1000*2000(±100mm)；材质：2mm厚加强铝合金。2、宣传海报300幅；规格：1000*800(±100mm)；材质：130克写真纸。3、易拉宝15个；规格：1000*1500(±100mm)；材质：2mm厚加强铝合金+130克写真纸PVC海报。4、垃圾分类宣传册20000册。规格：A4幅面；材质：160克铜版纸。备注：30页/册。5、积分兑换奖励奖品(定制logo保温杯)3500个。规格：500ml；材质：内外304不锈钢。备注："定制工艺：激光雕刻；包装规格：礼盒+礼袋"。二、宣传活动：1、每年举办一次大型专题活动、晚会；2、每月组织生活垃圾分类志愿者开展进机关进校园活动，共计120场垃圾分类知识宣讲活动；3、日常发放宣传页及垃圾分类指导手册；4、定期或不定期派送宣传单；5、学校、街道办、企事业单位、小区宣传栏贴垃圾分类宣传海报；6、公众号、朋友圈推广普及；7、以视频宣传的方式播放,直观引导居民投放垃圾。 | 运营期限：自本项目通过验收并具备使用条件开始计算一年的运营期。 | 符合行业及国家相关验收标准。 | 357,900.00 | 1.00 | 项 | 357,900.00 |
| 1-2 | 其他运营服务 | 服务人员配备 | 一、项目经理/培训专员：1人，1、负责总体运营管理、协调对接政府部门监管工作；2、负责分类试点统筹协调管理工作；3、系统维护、APP数据管理；4、负责广告宣传、活动策划及执行。二、督导员：6人，负责垃圾分类督导工作。三、分拣员：11人，负责分拣中心回收物的二次分拣工作。四、垃圾车驾驶员：11人，负责各试点分类回收物的运输工作。 | 运营期限：自本项目通过验收并具备使用条件开始计算一年的运营期。 | 符合行业及国家相关验收标准。 | 1,034,400.00 | 1.00 | 项 | 1,034,400.00 |
| 1-3 | 其他运营服务 | 第一年运营服务 | 一、智能设备配套用品，满足运营期服务要求(需要供应商在响应文件中提出具体服务标准及方案)。配套货物预估包括：专用垃圾袋(智能垃圾袋发放一体机)350000个、专用垃圾袋(智能可回收箱)9000个、专用垃圾袋(有毒有害垃圾收集箱)5000个。二、劳保用品，满足运营期服务要求(需要供应商在响应文件中提出具体服务标准及方案)。配套货物预估包括：工作服(夏季)50套、工作服(冬季)50套、工作帽100顶、工作手套1000双、铁锹和铁铲100件、防护服50套、口罩10000个。三、设备设施维护，满足运营期服务要求(需要供应商在响应文件中提出具体服务标准及方案)。主要包括：1、各类垃圾桶破损维护；2、雨棚、宣传栏破损维护；3、智能环保屋破损维护；4、电脑、监控设备等维修保养；5、桌椅破损维护。四、其他，满足运营期服务要求(需要供应商在响应文件中提出具体服务标准及方案)。主要包括：1、六桶电动垃圾转运车日常维护：(1)电池维护更换；(2)轮胎维护更换；(3)液压机维护保养；2、8吨自装卸式厨余垃圾车日常维护：(1)车辆清洗；(2)车辆保养；(3)轮胎维护更换；(4)液压机维护保养。 | 运营期限：自本项目通过验收并具备使用条件开始计算一年的运营期。 | 符合行业及国家相关验收标准。 | 152,000.00 | 1.00 | 项 | 152,000.00 |
| 1-10 | 平台运营服务 | 平台智能回收软件平台一年服务费 | 所有智能设备通过软件平台进行实时数据管理(包括智能垃圾袋发放一体机、智能可回收箱、有毒有害垃圾收集箱、智能分类垃圾箱雨棚) | 运营期限：自本项目通过验收并具备使用条件开始计算一年的运营期。 | 符合行业及国家相关验收标准。 | 12,400.00 | 1.00 | 项 | 12,400.00 |

| 品目号 | 品目名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|------|------------------------------|--|---------------------------------|----------------|------------|------|----|------------|
| 1-18 | 其他服务 | 暂列金额是指采购人在本项中暂留并包括在合同中的一笔款项。 | 用于采购合同签订时尚未确定或者不可预见的所需材料、设备、服务的采购，运营中可能发生的变更、合同约定调整因素出现时的费用。 | 运营期限：自本项目通过验收并具备使用条件开始计算一年的运营期。 | 符合行业及国家相关验收标准。 | 200,000.00 | 1.00 | 项 | 200,000.00 |

内蒙古誉昌项目咨询有限公司
2023年01月03日